
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

ابن سينا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

194

1

2

3

4

5

6

7

8

161811940001

161811940002

161811940003

161811940004

161811940005

161811940006

161811940007

161821940008

علي داخل محل عبد

قاسم كامل ابو زويليه محمد

محمد جمال عبد الناصر لعيوس

مسلم فرج صاحب خلف

مصطفى طلاب  ناصر صاحب

مصطفى محسن نور كاظم

مقتدى تركي محل عبد

افراح رياض مايس عطيه

87

84

79

71

90

78

72

86

84

81

72

69

86

72

68

89

54

50

57

41

62

50

51

57

68

56

72

64

73

66

64

71

71

69

83

73

70

63

65

79

78

72

71

70

85

75

65

75

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

442

412

434

0

466

404

385

457

73.67

68.67

72.33

0

77.67

67.33

64.17

76.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

98

89

89

80

97

85

84

88

92

77

74

80

80

68

69

90

55

39

57

39

60

50

50

57

84

60

91

86

85

75

81

73

92

78

96

92

85

75

80

94

96

84

91

93

96

92

81

92

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

517

0

498

0

503

445

445

494

86.17

0

83

0

83.83

74.17

74.17

82.33

5 باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

79

69

62

82

71

60

84

76

85

70

58

91

76

67

87

53

58

56

43

64

50

51

57

51

51

53

41

60

57

47

69

50

60

70

54

55

51

50

63

59

59

51

47

74

58

48

58

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

365

392

369

0

426

363

0

418

60.83

65.33

61.5

0

71

60.5

0

69.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

ابن سينا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

194

9

10

11

12

13

14

15

16

161821940009

161821940010

161821940011

161821940012

161821940013

161821940014

161821940015

161821940016

بنين حسين سفر بجاي

بنين عوض جبري عبد

حوراء حميد حسن شهيب

زمن ماجد صاحب هنيدي

زهراء سهر هاني وعد

زينب حيدر باجي كاظم

عذراء سعد محسن صاحب

فاطمة ابراهيم هلال  صعيصع

86

80

84

78

77

96

88

79

80

74

72

67

69

100

79

83

54

57

64

60

58

78

64

63

64

66

81

64

78

97

83

67

74

72

61

62

60

89

77

68

69

72

72

71

70

85

81

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

427

421

434

402

412

545

472

425

71.17

70.17

72.33

67

68.67

90.83

78.67

70.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

86

97

88

96

95

93

92

77

78

71

65

68

100

71

80

60

56

59

62

63

63

62

68

87

80

88

81

92

100

81

74

93

93

71

80

74

96

82

81

86

92

91

95

86

91

98

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

489

485

477

471

479

545

487

479

81.5

80.83

79.5

78.5

79.83

90.83

81.17

79.83

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

74

71

68

58

96

82

65

82

70

72

68

69

99

87

86

48

57

68

57

52

92

65

58

41

51

73

46

64

94

85

60

54

51

50

44

45

82

71

54

52

51

52

47

54

78

64

45

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

354

386

0

0

541

454

0

0

59

64.33

0

0

90.17

75.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 3

ابن سينا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

194

17

18

19

161821940017

161821940018

161821940019

فاطمة سعد محسن صاحب

فاطمة مكي جاسم ونان

كوثر جمال عبد الناصر لعيوس

88

77

88

86

69

83

62

56

67

81

65

89

78

71

88

79

74

79

ناجح

ناجح

ناجح

474

412

494

79

68.67

82.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

87

94

86

66

85

71

64

66

89

69

97

93

88

98

90

92

91

ناجح

ناجح

ناجح

522

466

531

87

77.67

88.5

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

19

المشاركون

18

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 94.74%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية19

1919127

 89.47%
النهائي
الامتحان 
السعي

19191720
 63.16%

82

67

82

85

71

81

52

48

67

72

61

80

62

53

77

68

56

67

ناجح

مكمل

ناجح

421

0

454

70.17

0

75.67

0


