

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

194 اسم المدرسة ابن سينا

النتيجه		المجموع المعدل		الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة العربية اللغة الانكليزية		الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	60.83	365	59	50	51	53	76	76	السعي		161811940001	1
	ناجح	86.17	517	96	92	84	55	92	98	الامتحان النهائي	خل محل عبد	علي دا	
	ناجح	73.67	442	78	71	68	54	84	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	59	60	51	58	85	79	السعي		161811940002	2
	مكمل	0	0	84	78	60	39	77	89	الامتحان النهائي	ً ابو زویلیه محمد	قاسم كامل	
قرار	ناجح	68.67	412	72	69	56	<u>50</u>	81	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.5	369	51	70	53	56	70	69	السعي		161811940003	3
	ناجح	83	498	91	96	91	57	74	89	الامتحان النهائي	عبد الناصر لعيوس	محمد جمال	
	ناجح	72.33	434	71	83	72	57	72	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	47	54	41	43	58	62	السعي		161811940004	4
	مكمل	0	0	93	92	86	39	80	80	الامتحان النهائي	ح صاحب خلف	مسلم فر	
	مكمل	0	0	70	73	64	41	69	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	71	426	74	55	60	64	91	82	السعي		161811940005	5
	ناجح	83.83	503	96	85	85	60	80	97	الامتحان النهائي	ب ناصر صاحب	مصطفى طلاه	
	ناجح	77.67	466	85	70	73	62	86	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.5	363	58	51	57	50	76	71	السعي		161811940006	6
	ناجح	74.17	445	92	75	75	50	68	85	الامتحان النهائي	لمحسن نور كاظم	مصطفى	
	ناجح	67.33	404	75	63	66	50	72	78	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	48	50	47	51	67	60	السعي		161811940007	7
	ناجح	74.17	445	81	80	81	50	69	84	الامتحان النهائي	رکی محل عبد	مقتدی ت	
	ناجح	64.17	385	65	65	64	51	68	72	الدرجة النهائية	.		
	ناجح	69.67	418	58	63	69	57	87	84	السعي		161821940008	8
	ناجح	82.33	494	92	94	73	57	90	88	الامتحان النهائي	ض مایس عطیه	افراح ریا	
	ناجح	76.17	457	75	79	71	57	89	86	الدرجة النهائية		-	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة ابن سينا

194

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	لميذ	رقم التلميذ اسم الت	تس
مكمل	0	0	52	54	41	48	82	85	السعي	161821940009	9
ناجح	81.5	489	86	93	87	60	77	86	الامتحان النهائي	بنین حسین سفر بجاي	
ناجح	71.17	427	69	74	64	54	80	86	الدرجة النهائية		
ناجح	59	354	51	51	51	57	70	74	السعي	161821940010	10
ناجح	80.83	485	92	93	80	56	78	86	الامتحان النهائي	بنين عوض جبري عبد	•
ناجح	70.17	421	72	72	66	57	74	80	الدرجة النهائية		
ناجح	64.33	386	52	50	73	68	72	71	السعي	161821940011	11
ناجح	79.5	477	91	71	88	59	71	97	الامتحان النهائي	حوراء حميد حسن شهيب	
ناجح	72.33	434	72	61	81	64	72	84	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	47	44	46	57	68	68	السعي	161821940012	12
ناجح	78.5	471	95	80	81	62	65	88	الامتحان النهائي	زمن ماجد صاحب هنيدي	
ناجح	67	402	71	62	64	60	67	78	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	54	45	64	52	69	58	السعي	161821940013	13
ناجح	79.83	479	86	74	92	63	68	96	الامتحان النهائي	زهراء سهر هاني وعد	
ناجح	68.67	412	70	60	78	58	69	77	الدرجة النهائية		
ناجح	90.17	541	78	82	94	92	99	96	السعي	161821940014	14
ناجح	90.83	545	91	96	100	63	100	95	الامتحان النهائي	زینب حیدر باجی کاظم	
ناجح	90.83	545	85	89	97	78	100	96	الدرجة النهائية	· •	
ناجح	75.67	454	64	71	85	65	87	82	السعي	161821940015	15
ناجح	81.17	487	98	82	81	62	71	93	الامتحان النهائي	عذراء سعد محسن صاحب	
ناجح	78.67	472	81	77	83	64	79	88	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	45	54	60	58	86	65	السعي	161821940016	16
ناجح	79.83	479	84	81	74	68	80	92	الامتحان النهائي	فاطمة ابراهيم هلال صعيصع	1
ناجح	70.83	425	65	68	67	63	83	79	الدرجة النهائية	- ,	



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

194 اسم المدرسة ابن سينا

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
ناجح	70.17	421	68	62	72	52	85	82	السعي		161821940017	17
ناجح	87	522	90	93	89	71	86	93	الامتحان النهائي	محسن صاحب	فاطمة سعد	
ناجح	79	474	79	78	81	62	86	88	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	56	53	61	48	71	67	السعي		161821940018	18
ناجح	77.67	466	92	88	69	64	66	87	الامتحان النهائي	ي جاسم ونان	فاطمة مك	
ناجح	68.67	412	74	71	65	56	69	77	الدرجة النهائية			
ناجح	75.67	454	67	77	80	67	81	82	السعي		161821940019	19
ناجح	88.5	531	91	98	97	66	85	94	الامتحان النهائي	بد الناصر لعيوس	کوثر جمال ع	
ناجح	82.33	494	79	88	89	67	83	88	الدرجة النهائية			

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
63.16%	0	7	12	19	19	السعي
89.47%	0	2	17	19	19	الامتحان
94.74%	0	1	18	19	19	النهائي